臺北醫學大學　函

地址：110台北市信義區吳興街250號
承辦人：簡秋惠
電話：(02)2736-1661 分機2150
電子信箱：esther0613@tmu.edu.tw

受文者：長榮大學
發文日期：中華民國114年6月17日
發文字號：北醫校教字第1142200166號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第13屆楓杏講堂議程_發文.jpg、信義校區_胡水旺國際會議廳.jpg

主旨：檢送本校辦理114年度「第十三屆楓杏講堂」，敬請惠予公
告並轉知貴校教師報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動主題為「以學生為中心的教學新境界」，分享年度

教學、服務經驗，期透過本活動激盪更多創新教學模式與熱
誠。

二、活動資訊：
(一)日期：114年6月25日(三) 09:00-12:00
(二)地點：臺北醫學大學(信義校區)醫學綜合大樓後棟16樓胡

水旺國際會議廳
(三)報名連結：https://forms.gle/kyNqjdUWjMrKL2JZ7
(四)報名方式：即日起至114年6月20日(五) 17:00前完成線上報

名
三、隨函檢附會議議程、校園地圖各一份，敬請協助公告周知。
四、本案聯絡人：臺北醫學大學教務處教學資源中心簡小姐，電

話02-2736-1661分機2150。

正本：各公私立大專校院
副本：

校長吳麥斯

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁